別記第２号様式（第９条関係）

平取町住まいのゼロカーボン化推進補助金実績報告書
年　　月　　日
平取町長　様
住　　所
申請者
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付平取町補助指令第　　　　　　号をもって、補助金の交付決定を受けた平取町住まいのゼロカーボン化推進補助金について、下記のとおり補助対象事業を完了したので、関係書類を添えて報告します。
	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　　円

	工事着工日
工事完了日
	　　　　年　　　月　　　日
　　　　年　　　月　　　日

	決定区分
	□再エネ設備　　□省エネ改修

	再エネ設備
	□太陽光発電
□定置用蓄電池

	省エネ改修
	□電気ヒートポンプ　□ヒートポンプ・ガス瞬間式併用型給湯器
□空気清浄機能・換気機能付きエアコン（町内業者施工）
□空気清浄機能・換気機能付きエアコン（町外業者施工）

	備　　考
	【関係書類】
□工事請負契約書の写し
□工事の領収書とその内訳書の写し
□工事完成後の写真（カラー）
□住民票の写し（申請時から変更のない場合は不要）
□再エネ設備においては電力会社との電力需給契約書の写し
□その他町長が必要と認める書類（特段の理由がある場合のみ）